

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเรียบคลอง 8R-RMC (ฝั่งซ้าย) เริ่มต่อจากเขตเทศบาล ทช.กส.4023 ถึงสุดระยะโครงการฯ บ้านแก หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ระยะทางยาว 710.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,840.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตำบลธัญญา อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลธัญญา/เทศบาลตำบลธัญญา
(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,550.000	1.87	6,638.50	1.3642	2.55	9,056.24
2	2. งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	142.000	574.33	81,554.86	1.3642	783.50	111,257.14

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

11 มิถุนายน 2569 09:07:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเรียบคลอง 8R-RMC (ฝั่งซ้าย) เริ่มต่อจากเขตเทศบาล ทช.กส.4023 ถึงสุดระยะโครงการฯ บ้านแก หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ระยะทางยาว 710.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,840.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตำบลัญญา อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลัญญา/เทศบาลตำบลัญญา
(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	142.000	198.76	28,223.92	1.3642	271.14	38,503.07
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.2.1.1	ตร.ม.	2,840.000	408.86	1,161,162.40	1.3642	557.76	1,584,057.74
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	188.000	107.37	20,185.56	1.3642	146.47	27,537.14
6	2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	710.000	81.93	58,170.30	1.3642	111.76	79,355.92
7	2.2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	92.000	108.60	9,991.20	1.3642	148.15	13,629.99

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

11 มิถุนายน 2569 09:07:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเรียบคลอง 8R-RMC (ฝั่งซ้าย) เริ่มต่อจากเขตเทศบาล ทช.กส.4023 ถึงสุดระยะโครงการฯ บ้านแก หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	ระยะทางยาว 710.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,840.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตำบลธัญญา อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลธัญญา/เทศบาลตำบลธัญญา



รวมราคากลาง	1,863,397.24
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเรียบคลอง 8R-RMC (ฝั่งซ้าย) เริ่มต่อจากเขตเทศบาล ทช.กส.4023 ถึงสุดระยะโครงการฯ บ้านแก หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร	
	ระยะทางยาว 710.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,840.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตำบลัญญา อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลัญญา/เทศบาลตำบลัญญา	

สุรศักดิ์ ภูมิสาร
(สุรศักดิ์ ภูมิสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธิดารัตน์ ไชยวรรณ
(ธิดารัตน์ ไชยวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิศักดิ์ มณีวงศ์
(ฤทธิศักดิ์ มณีวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

11 มิถุนายน 2569